[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
31.03.2009                                                                                                               № 38-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 20.03.2009 № 30-о «Об утверждении регламента представления информации по планированию и исполнению доходной части бюджета департаментом финансов администрации города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Перми, кураторами поступлений в бюджет города Перми»
Во исполнение пункта 2 решения Пермской городской Думы от 24.02.2009 № 21
«О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 400 «О бюджете города Перми на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в регламент представления информации по планированию
и исполнению доходной части бюджета департаментом финансов администрации города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Перми, кураторами поступлений в бюджет города Перми, утвержденный приказом департамента финансов от 20.03.2009 № 30-о «Об утверждении регламента представления информации по планированию и исполнению доходной части бюджета департаментом финансов администрации города Перми, главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Перми, кураторами поступлений в бюджет города Перми», дополнив его пунктом 3 в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента Даньковой О.Г. разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов – начальника управления доходов бюджета Сидоренко Т.Л.
Начальник департамента                                                                                                       Е.А.Чугарина

Приложение

к приказу департамента финансов

администрации города Перми

от 31.03.2009 № 38-о
	№ п/п
	Наименование формы представления информации
	Периодичность, сроки, вид представления информации
	Ответственный исполнитель

	3
	Взаимодействие департамента финансов и главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми в случае изменения их состава и (или) функций

	3.1.
	Направление в департамент финансов предложений по внесению изменений в перечень закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города Перми, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Перми решением Пермской городской Думы о бюджете кодов доходов бюджета города Перми, кодов источников финансирования дефицита бюджета города Перми с указанием сумм планируемых изменений по ним
	В течение 10 рабочих дней после выхода нормативного акта, утверждающего изменение состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми
	Главные администраторы доходов бюджета города Перми, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета города Перми

	3.2.
	Подготовка приказа департамента финансов о внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми
	В течение 10 рабочих дней после получения предложений от главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми
	Управление доходов департамента финансов

	3.3.
	Доведение приказа до:

Управления федерального казначейства по Пермскому краю,

Контрольно-счетной палаты города Перми,

главных администраторов доходов бюджета города Перми,

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми, чьи интересы затрагивает данный приказ.
	На следующий рабочий день после утверждения приказа начальником департамента финансов
	Управление доходов департамента финансов

	3.4.
	Внесение соответствующих изменений в нормативные акты о наделении полномочиями подведомственных администраторов доходов бюджета города Перми, администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми

	В течение 5 рабочих дней после получения приказа департамента финансов администрации города о внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми
	Главные администраторы доходов бюджета города Перми, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета города Перми

	3.5.
	Доведение нормативного акта о внесении изменений в нормативный акт о наделении полномочиями подведомственных администраторов доходов бюджета города Перми, администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми до:

Управления федерального казначейства по Пермскому краю,

подведомственных администраторов доходов бюджета города Перми,

подведомственных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми,

департамента финансов администрации города Перми
	На следующий рабочий день после утверждения нормативного акта о внесении изменений в нормативный акт о наделении полномочиями подведомственных  администраторов доходов бюджета города Перми, администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Перми
	Главные администраторы доходов бюджета города Перми, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета города Перми